
Zarządzenie Nr XVII/17 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 r., Nr XXII/202/17 z dnia 

25 maja 2017 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 r., Nr 

IX/17 z dnia 31 marca 2017 r., Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r., Nr XV/17 z dnia 28 

kwietnia 2017 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwota 

wydatków wynosi 29.640.410,24 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 500,00 zł do kwoty 26.266.139,87 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 500,00 zł do kwoty 3.374.270,37 zł, zgodnie z 

   załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

   grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia   się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016  roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie   załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

500 50095 4300 - 1.500,00 

600 60016 4170 - 7.200,00 

  4210 10.448,45 - 

  4300 - 3.248,45 

630 63003 4270 - 2.460,00 

750 75022 4210 500,00 - 

  4300 - 500,00 

 75023 4140 - 3.000,00 

  4210 3.200,00 - 

  4520 - 200,00 

754 75412 4110 - 1.354,60 



  4480 1.354,60 - 

 75421 4210 - 23,00 

  4360 23,00 - 

 75495 4210 - 3.081,15 

758 75818 4810 7.041,15 - 

801 80101 4010 53.500,00 - 

 80103 3020 - 3.000,00 

  4010 - 40.000,00 

  4110 - 4.000,00 

  4120 - 500,00 

 80106 4010 - 6.000,00 

852 85219 4170 209,00 - 

  4440 - 209,00 

855 85502 3110 2.171,32 - 

 (zad.zlecone) 4300 - 2.000,00 

  4440 - 171,32 

900 90002 4300 3.501,00 - 

  4390 - 3.000,00 

  4600 - 501,00 

 90003 4210 - 1.000,00 

  4300 1.000,00 - 

 90004 4210 - 3.000,00 

  4260 2.500,00 - 

 90015 6050 500,00 - 

921 92195 4210 1.000,00 - 

  4300 - 1.000,00 

926 92605 4120 158,76 - 

  4210 - 158,76 

RAZEM   87.107,28 87.107,28 

4. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XVII/17 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 31 maja 2017 roku 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 87.107,28 zł. 

 

 

 


